令和５年１２月１４日

各 位

京都北都信用金庫

「ディスクロージャー2023」記載内容の一部訂正について

平素は、京都北都信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、「ディスクロージャー2023」の記載内容について、一部誤りがございましたの

で、お詫び申し上げますと共に訂正いたします。訂正後の内容については、ホームペー

ジに掲載の「ディスクロージャー2023」をご確認いただきますようお願い申し上げます。

【訂正箇所】

＜Ｐ４６＞ リスク・ウェイトの区分ごとのエクスポージャーの額等（単体情報）

＜Ｐ５０＞ リスク・ウェイトの区分ごとのエクスポージャーの額等（連結情報）

▼訂正後の「ディスクロージャー2023」はこちらをご覧ください。

「ディスクロージャー2023」（PDF:6.49MB）

以 上

http://www.hokuto-shinkin.co.jp/company/pdf/dis2023_all.pdf